

VENCEDORES DO PROCESSO

Câmara Municipal de Cametá
Câmara Municipal de Cametá
Registro de Preços Eletrônico - 02/2023

L DO P G PACHECO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 25.405.750/0001-74 - Endereço: R PRAIANA - CEP: 68400000 - UF: PA - Município: Cametá - Telefone: (91) 99244-6683

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ÁGUA MINERAL POTÁVEL NÃO GASEIFICADA, ENVASADA EM GARRAFÕES (MATERIAL EM POLICARBONATO) COM CAPACIDADE DE 20 LITROS CADA, RETORNÁVEL.	FLORATTA/	FLORATTA/	1.600 GF	R\$ 14,00	22.400,00
0003	AVEIA BENEFICIADA- CLASSE: BRANCA, PRESENÇA DE GLÚTEN: CONTÉM GLÚTEN, APRESENTAÇÃO: EM FLOCOS FINOS. EMBALAGEM CONTENDO 250G	NATU QUALY	NATU QUALY	1.700 PAC	R\$ 4,50	7.650,00
0004	SUCO DE ACEROLA 500ML - ESPECIFICAÇÃO: SUCO CONCENTRADO SABOR ACEROLA DE 500ML	PALMEIRON	PALMEIRON	1.300 UN	R\$ 4,51	5.863,00
0005	SUCO DE CAJU 500ML - ESPECIFICAÇÃO: SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU DE 500ML	PALMEIRON	PALMEIRON	1.300 ADES	R\$ 3,80	4.940,00
0006	ADOÇANTE- ESPECIFICAÇÃO ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO. TIPO: DIETÉTICO FRASCO CONTENDO 100 ML	ADOCIL	ADOCIL	1.100 UN	R\$ 9,23	10.153,00
0007	SAL - ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG	NOTA 10	NOTA 10	40 KG	R\$ 1,54	61,60
0008	BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER TRADICIONAL PACOTE DE 400G	FORTALEZA	FORTALEZA	2.500 PAC	R\$ 4,92	12.300,00
0009	AÇUCAR, TIPO: REFINAD. EMBALAGEM CONTENDO 1 KG	UNIÃO	UNIÃO	4.800 KG	R\$ 3,55	17.040,00
0010	BISCOITO DOCE. TIPO: MARIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM RECHEIO, APRESENTAÇÃO: REDONDO. PACOTE DE 400G	HILÉIA	HILÉIA	2.500 PAC	R\$ 5,44	13.600,00
0015	ARROZ TIPO I - ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1K	GAMA LOPES	GAMA LOPES	3.300 KG	R\$ 5,37	17.721,00
0016	LEITE EM PÓ - SOLUBILIDADE: INSTANTÂNEO, TEOR GORDURA: INTEGRAL, ORIGEM: VACA. PACOTE CONTENDO 200G	ITAMBÉ	ITAMBÉ	8.000 PAC	R\$ 7,31	58.480,00
0017	ACHOCOLATADO APRESENTAÇÃO: PÓ, SABOR TRADICIONAL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: ENRIQUECIDO COM VITAMINAS. EMBALAGEM CONTENDO 400G	MARATÁ	MARATÁ	1.450 UN	R\$ 7,68	11.136,00
0018	CHÁ MARATÁ: ERVA DOCE - CAIXA COM 10 SAQUINHOS 10G	MARIZA	MARIZA	110 CX	R\$ 4,73	520,30
0019	SUCO PRONTO DE UVA MARATÁ 1L - ESPECIFICAÇÕES: SUCO SABOR UVA CAIXA COM 12 UNIDADES	ADES	ADES	110 CX	R\$ 52,92	5.821,20
0020	LEITE EM PÓ DESNATADO INSTANTÂNEO	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	3.000 POTE	R\$ 18,09	54.270,00
0021	MARGARINA PRIMOR 500G	PRIMOR	PRIMOR	2.000 POTE	R\$ 5,62	11.240,00
0022	FARINHA TÁCTEA - MARCA: NESTLÉ SACHÊ 210G	NESTLÉ	NESTLÉ	2.000 SCH	R\$ 7,29	14.580,00
0023	PÃO BISNAGUINHA TRADICIONAL PACOTE 300G	ASSIS OFICINA DO TRIGO	ASSIS OFICINA DO TRIGO	1.000 PAC	R\$ 8,35	8.350,00
0024	SOPÃO PRONTO - MISTURA PARA PREPARO 200G	MAGGI	MAGGI	3.000 SCH	R\$ 8,72	26.160,00
0025	BISCOITO DOCE - TIPO MAIZENA 350G	MARILAN	MARILAN	2.000 PAC	R\$ 7,70	15.400,00
0026	FUBÁ DE MILHO 1KG	SINHÁ	SINHÁ	1.000 PAC	R\$ 4,19	4.190,00
0027	OVO EXTRA BRANCO CAIXA COM 360 UNIDADES	NATTO	NATTO	100 CX	R\$ 205,80	20.580,00
0028	MISTURA PARA BOLO - SABOR LARANJA 390G	MARIZA	MARIZA	2.000 SCH	R\$ 4,80	9.600,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 352.056,10	

M R X ALVES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 26.109.792/0001-20 - Endereço: RUA DR. FREITAS - CEP: 68400000 - UF: PA - Município: Cametá - Telefone: (91) 98532-2313

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0002	BISCOITO DOCE, TIPO: ROSQUINHA DE LEITE, COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, AÇÚCAR INVERTIDO, AMIDO, AL REFINADO, FERMENTOS QUÍMICOS, BICARBONATO DE SÓDIO, AROMATIZANTE LECITINA DE SOJA, ACIDULANTE LÁCTICO, CONTÉM GLÚTEN. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR., UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 400G	DALLAS	DALLAS	1.700 PAC	R\$ 6,80	11.560,00
0011	CAFÉ- INTENSIDADE: MÉDIA, EMPACOTAMENTO: ALMOFADA, TIPO: TRACIONAL, APRESENTAÇÃO: MOÍDO. PACOTE CONTENDO 250G	SANTA CLARA	SANTA CLARA	2.600 PAC	R\$ 7,74	20.124,00
0012	MARGARINA, MARGARINA VEGETAL- DE CONSISTÊNCIA CREMOSA, COM SAL. CONTENDO 500G	CREMOSY	CREMOSY	1.300 POTE	R\$ 8,37	10.881,00
0013	ÁGUA MINERAL NATURAL- TIPO: SEM GÁS DE 300ML- FARDO COM 24 UNIDADES	CRISTAL	CRISTAL	800 FD	R\$ 49,28	39.424,00
0014	ÁGUA MINERAL NATURAL- TIPO: SEM GÁS, MATERIAL EMBALAGEM: PLÁSTICO, TIPO DESCARTÁVEL. GARRAFA CONTENDO 500ML	INDAIA	INDAIA	1.320 ADES	R\$ 4,50	5.940,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 87.929,00	

Valor Total: R\$ 439.985,10

